



Dodávateľ: **EKONN spol. s.r.o.**
Trst'any 52
04445 Trst'any
Slovensko

IČO: 47709481 DIČ: 2024056540 IČ DPH: SK2024056540
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka 35487/V
 Tel.: 0911349053 E-mail: ekonn@ekonn.sk
 Fax: 0911349053 WWW: www.ekonn.sk

IBAN: **SK52 7500 0000 0040 1984 3719** BIC: **CEKOSKBX**
 Účet: **4019843719/7500** VS: **220040**
 Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/pzp: **02.09.2022** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **05.09.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **19.09.2022** Objednávka: 29/2022
 Číslo dod. listu: DO220040 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00324825

Tel.:

Fax:

E-mail:

Obec Trst'any
Obecný úrad Trst'any
04445 Trstany

Faktúra k objednávke 29/2022

p.č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu	[%]
1.	Tlakový reproduktor výkon 30W	6,000	ks	49,5100	297,06	20,0	59,41	356,47	
2.	Rozhlasové stĺpy s výškou 6m	3,000	ks	110,6300	331,89	20,0	132,76	398,27	
3.	Kábel pevný NFA2X 2x16 samonosný [1-AES, 1-AEKS]	1 150,000	m	1,1000	1 265,00	20,0	1,32	1 518,00	
4.	Kotva háková HEL-5661 pre hl. vedenie	38,000	ks	10,9100	414,58	20,0	13,09	497,50	
5.	Svorka na 4x(16-25)mm ² , nosna	19,000	ks	4,4800	85,12	20,0	5,38	102,14	
6.	Svorka na 4x16 az 4x35 mm ² , kotevna	29,000	ks	2,2000	63,80	20,0	2,64	76,56	
7.	Svorky na izolované vedenie	40,000	ks	3,0000	120,00	20,0	3,60	144,00	
8.	Upínacia nerezová páska BANDIMEX	75,000	m	1,7300	129,75	20,0	2,08	155,70	
9.	Upínacie svorky na nerezovú pásku BANDIMEX	1,000	bal	25,0100	25,01	20,0	30,01	30,01	
10.	Práca - montáž reproduktorov	6,000	ks	10,0000	60,00	20,0	12,00	72,00	
11.	Práca - zavesenie kabeláže	1 150,000	m	0,5000	575,00	20,0	0,60	690,00	
12.	Práca - inštalácia ukotvenia (stĺp)	35,000	ks	10,0000	350,00	20,0	12,00	420,00	
13.	Montážne práce s plošinou	40,000	hod	15,0000	600,00	20,0	18,00	720,00	
14.	Výkop základu pre stĺp a betonáž	3,000	ks	100,0000	300,00	20,0	120,00	360,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	4 617,21	923,44	5 540,65
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 5 540,65 EUR

Slovom: PäťtisícPäťstoštyridsať 65/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Štefan Mišo

Faktúru vytlačil: Štefan Mišo

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

EKONN spol. s.r.o.

Trst'any 52, 044 45 Trst'any
 IČO: 47 709 481 DIČ: 2024056540
 ekonomicka@ekonn.sk

Pečiatka a podpis